
542,637

94,355

104,139

49,246

87,222

39,081

58,986

6,101

10,611

7,562

27,708

5,806

7,761

5,158

9,054

2,743

4,996

1,021

4,528

9,905

5,360

1,071

223

156,764

29,920

12,694

16,740

30,239

13,120

16,160

1,752

3,148

2,987

13,252

1,784

2,882

1,980

2,479

630

1,299

291

1,131

2,663

1,159

352

102

308,292

53,741

75,286

26,798

46,549

20,257

34,088

3,000

5,795

3,185

11,263

2,576

3,181

2,201

4,435

1,292

2,492

429

2,482

5,659

3,062

472

49

14,999

2,268

3,679

1,081

1,685

1,014

1,525

281

313

259

548

267

343

198

484

155

207

43

147

300

155

41

6

8,338

752

958

593

785

662

852

238

225

296

427

329

348

263

441

228

293

118

140

144

104

94

48

257

4

18

5

3

3

194

3

－

3

3

1

2

1

11

1

2

－

2

－

1

－

－

53,987

7,670

11,504

4,029

7,961

4,025

6,167

827

1,130

832

2,215

849

1,005

515

1,204

437

703

140

626

1,139

879

112

18

7,212,446

992,371

1,939,238

709,662

897,661

473,972

702,342

67,068

202,808

95,743

276,046

68,515

112,123

70,780

97,174

25,046

49,652

9,603

42,256

317,163

49,965

11,519

1,739

2,792,946

381,027

336,030

387,970

397,382

237,431

298,064

23,639

98,717

50,723

158,068

29,024

60,825

32,156

33,698

4,078

11,319

1,984

13,790

219,530

13,104

3,786

601

3,204,474

469,647

1,289,302

229,821

358,023

150,275

283,283

22,568

74,904

24,899

70,287

18,000

24,798

19,858

30,799

7,846

16,306

2,796

15,326

73,375

19,641

2,524

196

345,243

45,078

84,668

25,943

35,888

20,922

35,990

5,908

11,264

5,350

17,077

5,965

6,026

8,044

7,512

4,527

9,537

727

3,914

6,938

3,502

433

30

468,283

48,769

138,592

33,624

44,521

34,330

38,051

9,659

9,069

7,755

14,060

9,389

13,040

8,085

13,824

6,455

9,172

3,252

6,084

10,046

5,333

4,306

867

724

10

105

20

10

6

496

17

－

4

10

1

2

1

30

2

2

－

7

－

1

－

－

400,776

47,840

90,541

32,284

61,837

31,008

46,458

5,277

8,854

7,012

16,544

6,136

7,432

2,636

11,311

2,138

3,316

844

3,135

7,274

8,384

470

45

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國111年 1月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


