公 開 類 月

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

## 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國110年11月底

單位:個、人

	\	類 別	總		產業勞二公用事業	工及交通 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關 私立學杉	及公、	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	其他各类	業員工
地區	列		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	542,637	7,212,446	156,764	2,792,946	308,292	3,204,474	14,999	345,243	8,338	468,283	257	724	53,987	400,776
新	北	市	94,355	992,371	29,920	381,027	53,741	469,647	2,268	45,078	752	48,769	4	10	7,670	47,840
臺	北	市	104,139	1,939,238	12,694	336,030	75,286	1,289,302	3,679	84,668	958	138,592	18	105	11,504	90,541
桃	袁	市	49,246	709,662	16,740	387,970	26,798	229,821	1,081	25,943	593	33,624	5	20	4,029	32,284
臺	中	市	87,222	897,661	30,239	397,382	46,549	358,023	1,685	35,888	785	44,521	3	10	7,961	61,837
臺	南	市	39,081	473,972	13,120	237,431	20,257	150,275	1,014	20,922	662	34,330	3	6	4,025	31,008
高	雄	市	58,986	702,342	16,160	298,064	34,088	283,283	1,525	35,990	852	38,051	194	496	6,167	46,458
宜	蘭	縣	6,101	67,068	1,752	23,639	3,000	22,568	281	5,908	238	9,659	3	17	827	5,277
新	竹	縣	10,611	202,808	3,148	98,717	5,795	74,904	313	11,264	225	9,069	_	_	1,130	8,854
苗	栗	縣	7,562	95,743	2,987	50,723	3,185	24,899	259	5,350	296	7,755	3	4	832	7,012
彰	化	縣	27,708	276,046	13,252	158,068	11,263	70,287	548	17,077	427	14,060	3	10	2,215	16,544
南	投	縣	5,806	68,515	1,784	29,024	2,576	18,000	267	5,965	329	9,389	1	1	849	6,136
雲	林	縣	7,761	112,123	2,882	60,825	3,181	24,798	343	6,026	348	13,040	2	2	1,005	7,432
嘉	義	縣	5,158	70,780	1,980	32,156	2,201	19,858	198	8,044	263	8,085	1	1	515	2,636
屏	東	縣	9,054	97,174	2,479	33,698	4,435	30,799	484	7,512	441	13,824	11	30	1,204	11,311
to See	東	縣	2,743	25,046	630	4,078	1,292	7,846	155	4,527	228	6,455	1	2	437	2,138
花	蓮	縣	4,996	49,652	1,299	11,319	2,492	16,306	207	9,537	293	9,172	2	2	703	3,316
澎	湖	縣	1,021	9,603	291	1,984	429	2,796	43	727	118	3,252	_	_	140	844
基	隆	市	4,528	42,256	1,131	13,790	2,482	15,326	147	3,914	140	6,084	2	7	626	3,135
新	竹	市	9,905	317,163	2,663	219,530	5,659	73,375	300	6,938	144	10,046	_	_	1,139	7,274
嘉	義	市	5,360	49,965	1,159	13,104	3,062	19,641	155	3,502	104	5,333	1	1	879	8,384
金	門	縣	1,071	11,519	352	3,786	472	2,524	41	433	94	4,306	_	_	112	470
連	江	縣	223	1,739	102	601	49	196	6	30	48	867			18	45

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國111年 1月12日 編製

機關首長